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PLAN DE MODERNIZACIÓN, MEJORA E INCREMENTO DE LA COMPETITIVIDAD

  DE SAN MIGUEL DE ABONA, TENERIFE
MAYO 2015

DIN-A1 ORIGINAL

ESCALA:

SAN MIGUEL DE ABONA

                            TENERIFE

                            GRAN CANARIA

                            FUERTEVENTURA

                            LANZAROTE
                            LA PALMA

                            LA GOMERA

                            EL HIERRO

ÁMBITO DE ESTUDIO

ESTUDIO DE MOVILIDAD URBANA - INFORMACIÓN Y ANÁLISIS

LÍMITES
ÁMBITO DE REFERENCIA TERRITORIAL
TÉRMINO MUNICIPAL

COSTAS
LÍNEA DE DESLINDE
LÍNEA LÍMITE DE PROTECCIÓN

INTENSIDAD MEDIA DIARIA (vehículos/día)
0-5.000
5.001-1.0000
10.001-25.000
25.001-50.000
50.001-100.000
100.001-150.000

INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE
AEROPUERTO

ESTACIÓN DE AUTOBUSES

INTERCAMBIADOR

PUERTO MARÍTIMO
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